
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 17.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                         Nr.261 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma 

„Talsu novada Atzinības balva” piešķiršanu 

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu novada 

pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu 

Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos svinīgajos 

pasākumos Talsu novadā 2021. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Talsu novada domes 2018. gada 

30. augusta nolikuma „Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” (apstiprināts ar Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta lēmumu Nr.352) 

3.6.punktu un Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas 2021.gada 

8.oktobra lēmumu (protokols Nr.1),  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu „Talsu novada Atzinības balva”: 

1.1. Mārai Cēberei, Talsu kinoteātra “Auseklis” vadītājai, par augsti profesionālu darbu, 

vadot Talsu kinoteātri “Auseklis” un ieguldījumu novada kvalitatīvas kultūrtelpas 

veidošanā; 

1.2. Normundam Tropiņam, ilggadējam Talsu novada pašvaldības darbiniekam, par 

būtiskiem nopelniem Talsu novada attīstībā, saimnieciskajā darbībā, veselības 

aizsardzībā, kultūras, sporta, izglītības jomā; 

1.3. Birutai Jākobsonei, Valdemārpils pagasta iedzīvotājai, par pašaizliedzīgu, radošu, 

aktīvu un nozīmīgu darbu bibliotekārā pakalpojuma nodrošināšanā un popularizēšanā 

Talsu novadā, un mūža darbu Valdemārpils bibliotēkā; 

1.4. Dzintrai Lundei, ģimenes ārstei Sabilē, par augsti profesionālu, godprātīgu un 

ilggadēju darbu Talsu novadā, rūpējoties par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

iedzīvotāju veselību, kā arī aktīvu dalību Sabiles kultūras un sabiedriskajā dzīvē; 

1.5. Robertam Akmenim, sportistam, par izcīnīto 3.vietu Pasaules čempionātā smaiļošanā 

un kanoe airēšanā, veiksmīgu startu un sasniegumiem Olimpiskajās spēlēs Tokijā; 

1.6. Aijai Carevai, ģimenes ārstei Sabilē, par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu, būtiskiem 

nopelniem un mūža ieguldījumu veselības aprūpes jomā Talsu novadā; 



 

 

1.7. Ziedītei Smilgai, Talsu novada Sociālā dienesta personāla lietu pārzinei, par būtiskiem 

nopelniem Talsu novada attīstībā sociālajā jomā; 

1.8. Antrai Kalniņai, Talsu Valsts ģimnāzijas direktora vietniecei saimnieciskajā darbā, par 

pašaizliedzīgu darbu un būtiskiem nopelniem Talsu novada attīstībā; 

1.9. Ērikam Pirvicam, ZS “Pilači” īpašniekam, par būtiskiem nopelniem Talsu novada 

attīstībā; 

1.10. Agnim Vicinskim, SIA “ViSound” valdes loceklim, par pašaizliedzīgu un ilggadēju 
ieguldījumu Talsu novada kultūras dzīves norisē. 

2. Pasniegt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu „Talsu novada Atzinības balva” lēmuma 

1. punktā minētajām personām Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajā svinīgajā 

pasākumā 2021. gada 18. novembrī, Talsos. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 
 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

 


